[bookmark: last][bookmark: _GoBack]第１号様式（第８条関係）

住民自治協議会（設立準備会）認定申請書

　　　　年　　月　　日
　逗子市長

	（申請者）
住所又は所在地

	準備会（団体）名

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住民自治協議会（設立準備会）の設立について、逗子市住民自治協議会等に関する要綱の規定により、関係書類を添えて次のとおり認定の申請をします。

	準備会（団体）名

	対象とする地域

	代表者氏名
	（ふりがな）

	連絡先
	住所又は所在地

	電話番号

	電子メール

	設立年月日（予定）

	添付書類

第２号様式（第８条関係）

住民自治協議会（設立準備会）認定通知書
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　逗子市長　　　　　　　印

年　　　月　　　日付けで申請のありました住民自治協議会（設立準備会）の設立について審査した結果、逗子市住民自治協議会等に関する要綱に規定する要件を満たす住民自治協議会（設立準備会）として認定しましたので、同要綱の規定により次のとおり通知します。

	協議会（準備会）名

	対象とする地域

	代表者氏名

	住所又は所在地

第３号様式（第10条関係）

住民自治協議会（設立準備会）認定内容変更申請書

　　　　年　　月　　日
　逗子市長

	住所又は所在地

	協議会（準備会）名

	代表者氏名

年　　　月　　　日付けで認定を受けた内容に変更が生じたので、逗子市住民自治協議会等に関する要綱の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	変更の内容

	変更の理由

	変更に係る関係書類

第４号様式（第10条関係）

住民自治協議会（設立準備会）認定内容変更承認通知書
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　逗子市長　　　　　　　印

年　　　月　　　日付けで申請のありました住民自治協議会（設立準備会）認定内容変更申請について審査した結果、逗子市住民自治協議会等に関する要綱の規定により次のとおり通知します。

認定内容の変更を承認します。
	変更内容

	変更承認年月日

第５号様式（第12条関係）

住民自治協議会（設立準備会）認定取消通知書
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　逗子市長　　　　　　　印

年　　　月　　　日付けで認定した貴団体は、次の理由により認定を取り消しますので、逗子市住民自治協議会等に関する要綱の規定により通知します。

	取消年月日

	取消理由